Al-Maidah Ayat 3 “ pada hari ini orang-orang kafir telah putus asa untuk

(mengalahkan) agamamu, sebab itu janganlah takut kamu kepada mereka,

tetapi takutlah kepada KU. Pada hari ini telah aku sempurnakan agamamu

untukmu, dan telah aku cukupkan nikmat-Ku, dan telah aku ridhai Islam

sebagai agamamu”

4. Senin 12 Rabiulawal 11 H atau 8 Juni 632 M

5. Al-Quran dan Hadits

123

Kunci Jawaban Post Test Siklus II

Pertemuan 1

6. Aku berwasiat kepada kalian untuk berbuat baik kepada kaum anshar,

sesungguhnya orang-orang anshar adalah orang dekatku dimana aku

berlindung kepada mereka.

7. Sidiq. Amah, fatanah, tabliq

8. Al-Maidah Ayat 3 “ pada hari ini orang-orang kafir telah putus asa untuk

(mengalahkan) agamamu, sebab itu janganlah takut kamu kepada mereka,

tetapi takutlah kepada KU. Pada hari ini telah aku sempurnakan agamamu

untukmu, dan telah aku cukupkan nikmat-Ku, dan telah aku ridhai Islam

sebagai agamamu”

9. Senin 12 Rabiulawal 11 H atau 8 Juni 632 M

10. Al-Quran dan Hadits